
Kære Medlemmer  

Det Danske Selskab for Byggeret og Dansk Forening for Udbudsret afholder fælles 
medlemsmøde under titlen Udvalgte problemstillinger i spændingsfeltet mellem 
udbudsretten og entrepriseretten.  

Det fælles medlemsmøde afholdes onsdag den 25. februar 2026 fra kl. 16:00 – 18:00 hos 
Poul Schmith/Kammeradvokaten på Kalvebod Brygge 32, 1560 København V. 

 

Programmet for medlemsmødet er følgende:  

16:00-16:05 Velkomst 

16:05-16:40 Tilbudsloven stiller træskoene? 
I ca. 60 år har først licitationsloven og siden tilbudsloven udgjort en særskilt 
regulering af tilbudsindhentning for visse bygge- og anlægsopgaver. Nu tyder 
det på, at tilbudsloven ophæves og området flettes ind i udbudsloven. Vi 
kigger nærmere på, hvad er nyt, hvad føres videre og hvordan kommer den 
nye virkelighed til at se ud. 

Torkil Schrøder-Hansen, Fagleder og Ph.D.-studerende, Udbudsret Byggeri 
hos Dansk Industri 

16:40-16:50 Pause  

16:50-17:25 Ændringer og tillægsarbejder på entrepriseområdet  

Det er sjældent, at bygge- og anlægskontrakter kan beholde samme indhold 
gennem hele kontraktperioden. Der opstår forhold, der skal håndteres, 
hvilket kan medføre et behov for ændringer eller tillægsarbejder. Dette emne 
fylder meget i praksis, og der er en række interessante problemstillinger i 
spændingsfeltet mellem udbudsretten og entrepriseretten.  

Tina Braad, Advokat, Bech-Bruun 

17:25-18:00 Alternative samarbejdsformer, herunder partnering og tidlig inddragelse.  

Kan der høstes gevinster ved brug af alternative samarbejdsformer på 
entrepriseområdet? Vi dykker ned i de forskellige alternative 
samarbejdsformer og undersøger udbudsretlige og entrepriseretlige 
muligheder, begrænsninger og opmærksomhedspunkter.  

TBA 

 



Tilmelding til medlemsmødet er nødvendig. Det vil være muligt at deltage virtuelt. 

  

Ved tilmelding bedes du oplyse, om du ønsker at deltage fysisk eller virtuelt. Link til virtuel 
deltagelse vil blive sendt efterfølgende. Deltagerantallet for fysiske deltagere er begrænset til 
125 pladser, og pladserne fordeles efter først-til-mølle-princippet. Tilmelding skal ske 
senest den 20. februar 2026 til ddsb@plesner.com. 

 

Er du som modtager af denne mail registreret som kontaktperson for et firmamedlemskab 
eller et offentligt medlemskab, bedes du dele invitationen med andre relevante personer i din 
organisation. 

 

Vi håber at se mange af medlemmerne fra Dansk Forening for Udbudsret og Det Danske 
Selskab for Byggeret til et spændende fælles arrangement.  

 

Efter oplægget byder værten på en forfriskning og lidt snacks. 

 

I forhold til parkering kan det oplyses, at nærmeste parkeringshus ligger under Tivoli Hotel. 
Indgang til parkeringshuset sker via Kristian Erslevs Gade. 

 

Husk at besøge selskabernes hjemmeside www.selskabforbyggeret.dk og www.dffudk.dk, 
hvor man efterfølgende finder eventuelt materiale til foredraget, materiale og oplysninger om 
tidligere arrangementer samt information om kommende arrangementer. 

 

Med venlig hilsen 
 

bestyrelserne i Dansk Forening for Udbudsret og Det Danske Selskab for Byggeret 

mailto:ddsb@plesner.com
http://www.selskabforbyggeret.dk/
http://www.dffudk.dk/

